
ZARZĄDZENIE NR 233/2023 
WÓJTA GMINY SZYDŁOWO 

z dnia 4 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Gminy Szydłowo na 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r., 
poz. 1270 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Po dokonanych zmianach w budżecie Gminy Szydłowo zarządzeniem Nr 232/2023 Wójta Gminy 
Szydłowo z dnia 4 grudnia 2023 r. wprowadza się zmiany w zarządzeniu nr 3/2023 Wójta Gminy Szydłowo 
w sprawie przyjęcia planu finansowego Urzędu Gminy Szydłowo na 2023 rok (wraz z uprzednimi zmianami) 
w zakresie: 

1) załącznika nr 1 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) załącznika nr 2 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Szydłowo 
 
 

Tobiasz Wiesiołek 

 



Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 233/2023 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 4 grudnia2023 r.

Plan finansowy dochodów Urzędu Gminy Szydłowo na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 544 122,49 22 630,00 566 752,49

85216 Zasiłki stałe 144 000,00 16 000,00 160 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

144 000,00 16 000,00 160 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 63 336,00 6 630,00 69 966,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

63 336,00 6 630,00 69 966,00

Razem: 67 523 417,58 22 630,00 67 546 047,58

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 2 do zarządzenia Nr 233/2023 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 4 grudnia 2023 r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Gminy Szydłowo na 2023 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 157 159,00 0,00 157 159,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 94 000,00 -1 515,00 92 485,00

4430 Różne opłaty i składki 20 000,00 -1 515,00 18 485,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 63 159,00 1 515,00 64 674,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

10 000,00 1 515,00 11 515,00

Razem: 56 318 679,72 0,00 56 318 679,72

BeSTia Strona 1 z 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

